



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
- TPSGC

11 Laurier St. / 11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau, Québec K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Vehicles & Industrial Products Division
11 Laurier St./11, rue Laurier
7A2, Place du Portage, Phase III
Gatineau, Québec K1A 0S5

Title - Sujet Truck, Dump, Class 8	
Solicitation No. - N° de l'invitation W8476-155287/B	Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client W8476-155287	Date 2016-07-12
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$HP-539-71131	
File No. - N° de dossier hp539.W8476-155287	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2016-07-26	Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Cafferty, Kathy	Buyer Id - Id de l'acheteur hp539
Telephone No. - N° de téléphone (873) 469-3322 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation No. - N° de l'invitation
W8476-155287/B
Client Ref. No. - N° de réf. du client
W8476-155287/B
Solicitation No. - N° de l'invitation

Amd. No. - N° de la modif.
002
File No. - N° du dossier
hp926W8476-155287/B

Buyer ID - Id de l'acheteur
hp926
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Buyer ID - Id de l'acheteur

AMENDMENT 002

The purpose of this amendment is to:

Respond to bidder's questions:

Question 1: ANNEX-"B" – PURCHASE DESCRIPTION Truck, Class 8, Chassis for Dumps and Dump-Spreaders 3.6.1 Suspension in particular item (d) states "the rear axle shall be provided with a stabilizer bar."

In Configuration "A", using the rear 23, 000 lbs. Vari-Rate spring suspension, stability is achieved utilizing a progressive rate rubber secondary spring that has been optimized as in integral component to the overall suspension and a rubber block auxiliary spring mounted on each side of frame rail above main spring assembly contributing to the overall vehicle stability.

Is this considered acceptable?

Answer 1: PWGSC is to amend paragraph 3.6.1 (d) as follows: The rear axle **shall** be provided with a stabilizer bar or **Equivalent**.

Question 2: ANNEX-"B" – PURCHASE DESCRIPTION Truck, Class 8, Chassis for Dumps and Dump-Spreaders 3.22 Accessories, in particular item (e) i states " The vehicle shall be provided with a duplex pintle hook including a trailer brake control, and ii states "The trailer brake control shall be mounted at the operator's station on or near the rear steering column."

Please clarify if you are referring to a trailer brake control for an air brake equipped trailer or an electric brake trailer.

Answer 2: An air brake equipped trailer.

Question 3: 3.5D – VII Mirrors have three branches is it possible to have mirrors with two branches that all OEMs do for the aerodynamics?

Answer 3: The mirrors requirement will remain as requested in the specification.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE REQUEST FOR PROPOSAL (RFP) REMAIN UNCHANGED.